
           Colegiul Naţional "Ienăchiţă Văcărescu" 
            Calea Domnească 235 • Telefon/Fax 004.0245.210966 

            www.ienachita.com; e-mail: secretariat.ienachita@gmail.com 

            Târgovişte - Dâmboviţa - România 

 

 

 

Hotărârea nr. 28/29.08.2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  

- Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământpreuniversitar, aprobat prin Ordinul ministrului 

educaţiei şi cercetării nr. 5447/2020, cu modificările şi completările ulterioare,  

- Metodologiei – cadru de organizare şi funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, 

aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 

- Legii nr. 128 din 12 iulie 1997 privind Statutul personalului didactic 

- Ordinului nr. 5338/1082/2021 al ministrului educației și al ministrului sănătății pentru aprobarea măsurilor de organizare a 

activității în cadrul unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea 

îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2 

 

 
Consiliul de administrație al Colegiului Naţional “Ienăchiţă Văcărescu”, întrunit în ședința din data de   

29.08.2022, hotărăşte: 

 

Art.1. Se aprobă transferul elevilor - venire/plecare din unitate 

Art. 2. Se aprobă lista cu profesorii diriginți pentru anul școlar 2022 – 2023 conf. art. 65, al. 1 din ROFUIP. 

 

 

Preşedinte C.A.        Secretar C.A.    

Director,             prof. Rafira Anca Mihaela 

prof. Pîrvulescu Dana-Codruţa 

 

MINISTERUL  EDUCAŢIEI  


